Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа №3 г. Бородино Красноярского края

Протокол №3
заседания комиссии по контролю за организацией и качеством питания

от 24 ноября 2023 г.

Присутствовали:

Темнова А.В. - зам. директора по воспитательной работе;
Дюганова С.Г. - социальный педагог;

Плешивцева Т.В. - председатель родительского комитета 4В класса

Повестка дня:

Проверка горячего питания в МБОУ COLLI №3

На день проверки комиссией установлено: - санитарно-эпидемиологические требования к изготовлению пищевых продуктов, к условиям,
срокам хранения особо скоропортящихся продуктов, к организации рационального питания

—„ — ч а ш щ и л и ) — v ^ u u j i n j A a t v i е л ,

- на день проверки вес приготовленных блюд (плов с курицей) - соответствовал норме выхода
готовой продукции;
- пища, поданная на стол горячая, доброкачественная, пищевые отходы минимальны;
- товарное соседство в холодильнике соблюдается.

Решение:

Признать работу школьной столовой удовлетворительной.

Председатель комиссии: Темнова А.В.

Секретарь комиссии: Плешивцева Т.В.

Члены комиссии:

Дюганова С.Г. ^ i u z c j /